
 

Dane aktualne na dzień: 08-06-2025 19:54

Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/humus-active-5-l-p-323.html

  
HUMUS ACTIVE 5 L

Cena brutto 43,00 zł

Cena netto 39,81 zł

Kod producenta 5907520400226

Kod EAN 5907520400226

Opis produktu
Przeznaczony jest do wszelkich roślin w uprawach wielkoobszarowych: polowych, sadowniczych i pod osłonami, jak również w
szkółkach. Powoduje znakomite efekty wzrostowe zarówno w uprawach ekologicznych, konwencjonalnych i zintegrowanych.
HUMUS ACTIVE zastosowany doglebowo istotnie zwiększa jej pojemność wodną i sorpcyjną. HUMUS ACTIVE zastosowany
2-krotnie w roku doglebowo i 4-6 razy dolistnie w okresie wegetacji roślin powoduje wysokie i zdrowe plonowanie nawet na
słabych glebach. Na glebach mocno zdegradowanych dawkę HUMUSU ACTIVE można zwiększyć nawet 2-krotnie i dodać
AKTYWIT PM aby przyspieszyć namnażanie w glebie Pozytywnych Mikroorganizmów.

Gwałtownie spada żyzność polskich gleb, nasilają się też problemy związane z niedoborami wody, rosnącą presją patogenów
oraz spadającą efektywnością konwencjonalnego nawożenia. Rozwiązaniem tych problemów jest  HUMUS ACTIVE, który
stanowi  bufor bezpieczeństwa podczas okresowych niedoborów wody, ogranicza występowanie chorób odglebowych, ponosi
efektywność wykorzystania składników pokarmowych z nawozów konwencjonalnych, nawozów naturalnych oraz uwiązanych
organicznie makro i mikroelementów znajdujących się w glebie. Humus Active pozwala na ograniczenie kosztów związanych z
nawożeniem, ochroną roślin oraz uprawą a jednocześnie podnosi plonowanie i jakość plonów przez co zwiększa
opłacalność produkcji rolnej.

Typ produktu: nawóz płynny

Składnik czynny: 

55% kwasy humusowe z wyselekcjonowanych, młodych pokładów węgla brunatnego, w tym: kwasy huminowe, kwasy
fulwowe, huminy i ulminy;
Pozytywna mikroflora bakteryjna, w tym między innymi: Promieniowce, bakterie przetrwalnikujące, fluoryzujące,
Pseudomonas, fosforowe, celulolityczne Azotobacter, Bacillus;
Minerały ilaste;
Dobroczynne grzyby, między innymi Mikoryza i Trichoderma;
Naturalne białka i aminokwasy
Substancje i enzymy stymulujące wzrost, w tym między innymi: auksyny, cytokininy, fosfatazy, proteazy
dehydrogenazy;
Kompleksowy skład makro i mikroelementów: azot (N) min. 0,02%(m/m), fosfor (PO5) min. 0,30%(m/m), potas
(KaO) min.0,55% (m/m), magnez (MgO) min.0,05%(m/m), wapń (CaO) min.0,30% (m/m), żelazo (Fe) min.450,0mg/kg,
mangan (Mn) min.15,0mg/kg, cynk (Zn) min.3,0mg/kg, miedź (Cu) min.1,0mg/kg.
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